
S004P01E3HŠS

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Tespra Hodonín, s.r.o,
VYŘIZUJE: Velkomoravská 3652/91
TEL: 695 01 Hodonín
FAX.: IČ: 25512251
E-MAIL.: muhodonin.cz DIČ: CZ699001303

ID datové schránky: BH7íyt

1

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2019/0288/150
DATUM: 4.3.2019

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Vybudování kontejnerového stání

Popis předmětu viz. Příloha č.l

Cena celkem bez DPH: 150 000,-Kč

Termín zahájení: hřfi7en 2019
Termín dokončení: prosinec 2019
Sankce: 0.1 % z cenv díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávka musi být doložena k faktuře, jinak n ktury předejte na odbor Ekonomiky a
financí Národní třída 25,695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně
Tímto čestní prohlašujeme, ie objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ- CPA 41 až 43 budou použity výlučné

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ne uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého pínřní příjemce - Město Hodonín."
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele: £ J. JbOrf

Ing. Milan Hudec
vedoucí odbore investic a

i :



MĚSTO
Cislo objednávky: OD/2019/0288/150 J^j HODONÍN

PŘÍLOHA Č. 1

K OBJEDNÁVCE KONTEJNEROVÉ STÁNÍ č. OD/2018/0288/150

na akci

„Vybudování kontejnerového stání"

ROZSAH PRACÍ:

Objednáváme u Vás vybudování kontejnerového stání ze zámkové dlažby na ul. Legionářů, dále dle
potřeby v roce 2019 a to dle požadavků odboru majetkového, oddělení odpadového hospodářství a
zeleně na základě Smlouvy o poskytování služeb SD/2010/0003/150, čl.2, písm.p.
Další požadavky budou průběžně zadávány e-mailem.

Cena: dle skutečnosti, max. 150 000,-Kč

Cena prací byla stanovena individuální kalkulací (cenovou nabídkou) zhotovitele a ověřena dle
průzkumu cen za obdobné práce jako cena obvyklá v čase a místě plnění.

ZPRACOVALA:
4.3.2019

Město Hodonín
Odbor Investic a údržby
Národ odonín
Tel:
e-mail muhod.onin. cz
web:

^fe»-

MĚSTO
HODONÍN

2/2


